CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 652/2018

SUmula:- Requer informacoes do
MA RA MUNIC IPAL DE ITAPEVI

Executivo - ExcelentIssirno Prefeito Igor
Fi P'jrJro

1 9 JLJ 2018
Soares junto a Secretaria Municipal de

Educaçao e Cultura, Sra. Virginia

Soares de Oliveira, quanto ao

andamento do Processo Administrativo

no 3263/2017.

REQUEIRO a Mesa, apôs ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao ExcelentIssirno Prefeito Igor Soares, para

que interceda junto a Secretaria Municipal de Educacao e Cultura, e envie a

esta Casa de Leis inforrnaçoes referentes ao Processo Administrativo n°

3263/2017, que versa sobre "Projeto Bolsa Creche" 	 _

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

J ustificativa

'/IRA MUNICIPAL D ITAPEVI.

PROTOCOLO

2018 C.niers n aio

Auxiliar Leg
CArnara 	nicipal dii iwi~ 'ii

PSsInatura

E in

De acordo corn resposta enviada através do Memo SMEC/DIN no

300/2017, esta Secretaria de Educacao e Cultura nos informou que o "Projeto

Bolsa Creche" já se encontra em estudos, motivo pelo qual solicitamos

informacOes concretas quanto ao seguimento do projeto, bern como prazo

para sua conclusão e irnplementaç,ao. (Cópia anexa)

Sala das Sessöes Bemvi Moreira Nery, 21 de fevereiro de 2018.

A(ders Zn h a
Brucão Cavanha - PR)

Presidente

Rua Arnaldo Sgi 	as Neves, 80- Vila Nova Itapevi - liapevi - SP - CEP.: 06694-090
C-' Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL 0€ 1TAPEV
SECR€TARA 0€ E0JC4çA0J E CUuPA.
OEPRT.MENTO OF tNFRAEStRiRA

COOR0EA00RA DE LOGISTiCA E TRA1SP0PTE ESC01P

Menioraido S,vI.E.C,/D,I N 300/2017,
1tapev. 2€ dt 	 z -

Da Secretaria de Educaçâo e Cultura.
ic Secretaria de Governo.

Assunto: Resposta Processo Aclrntn[strat!vo 3263,' 2017
Ref Requenrnento N 005/201 - CMISP

P:ezado Secretario.

'vmon: do pie 	l fl!Ofli:1 ce i 	- e encur

-ndo 	urna proposiura i Nob,  \.ere-actor 	nilclo Andade di 	..

) 1 	C\lr -SP

Saherttamos quo possumos sm urna grdrtde (1eman 	cie CrioCaS

.tcu'acão dessa Secrer.ara pam resok e1 esa ries;dd.
\nck'on C9'mha pete requenmenro.

Certo de sua a tenc5o aproveito 0 enseio para reriovar os protestos dt tie'. 	. -..

co risideracao.

Atenciosa mente.

. 	1.11

-- \fltcheU ChnstopherSomhra EneEista 	 \Ricrdba Urb.:

Diretor de lnfraestrutura 	 Ase.&,6r Tecmco Esp

Ytrgini.a Soires d Ott;evi
rr' 	 :i tc

tmo. ,r

Marcos Ferreira Godoy
\ce Preeito & Secretarto de Governo

DD Secretaria de Governo

tape'i

Rua Professor Irineu Ctialuppe, 65 Centro Itapevi - SP i CEP 06653-180
T&L 11) 4143-8400 1 E-mail: ec.ecacaoitapevLsp.qOV.br